Il luogo di esecuzione della prestazione sarà il cantiere nautico all’interno del quale l’aggiudicatario 
svolge abitualmente la propria attività di impresa.  

4) IMPORTO STIMATO DEL CONTRATTO 

L’importo stimato per la realizzazione del servizio è di € 99.722,80  (euro 
novantanovemilasettecentoventidue/80) IVA inclusa. 

5) REQUISITI DI PARTECIPAZIONE E CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE 

Saranno ammessi a partecipare alla successiva procedura ad evidenza pubblica, segnalata con il 
presente avviso, i soggetti di cui all’art. 45 del D. Lgs. n. 50/2016, in possesso dei seguenti requisiti: